

Pressmeddelande

Stockholm 18 juni 2021

Integrationsbolaget och Molnbolaget förvärvas av Omegapoint

Örebroföretagen Integrationsbolaget och Molnbolaget förvärvas av konsultföretaget Omegapoint. Därmed utökas bolagens befintliga erbjudanden inom systemintegration respektive molntjänster med kompetens inom cybersäkerhet och säker digitalisering. Samgåendet väntas ge positiva effekter för näringslivet och arbetsmarknaden i regionen.

Omegapoint erbjuder expertis inom cybersäkerhet och säker digitalisering och hjälper företag att utveckla sin affär och skydda den mot cyberhot. Företaget har cirka 400 konsulter i Stockholm, Göteborg, Malmö, Umeå och Uppsala.

De tre bolagen har samarbetat i flera kunduppdrag tidigare och kompletterat varandra väl med respektive expertis inom integration, molntjänster och säkerhet samt sett likheter mellan företagskulturerna.

– Vi är stolta och glada över att Integrationsbolaget och Molnbolaget nu blir en del av Omegapoint. Vi har lärt känna varandra hos gemensamma kunder och imponerats av människorna vi mött. Förutom att vi blir vassare tillsammans så innebär förvärvet också starkare geografisk närvaro i hela Mälardalen. Vi kommer närmare både kunder samt universitet och högskolor i regionen, säger Johan Malmliden, vd på Omegapoint Group AB.

Integrationsbolaget är ett högspecialiserat konsultföretag med expertkunskaper inom systemintegration baserat på ledande teknologier i molnet och on-premises.

– Vi ser fantastiska synergier. Omegapoint är kända för sin kompetensutveckling, som sträcker sig från traineeprogram till kompetensdagar och tekniska djupdykningar. Med tillgång till ett vasst kompetensutvecklingsprogram får vi förutsättningar att växa minst lika mycket som marknaden, säger Rikard Dahl, vd på Integrationsbolaget AB.

Molnbolaget är en oberoende part för tjänster och plattformar i molnet. De hjälper sina kunder att välja teknisk lösning, bygga molnmiljöer och ta hand om förvaltningen.

– Omegapoint är väldigt starka på AWS och vi har stor kompetens inom Azure. Tillsammans blir vi starkare hela vägen. Det är naturligtvis extra roligt att vi också tillför drift- och förvaltningstjänster som är ett nytt område för Omegapoint, säger Daniel Lennartsson, vd på Molnbolaget AB.

Integrationsbolaget och Molnbolaget blir helägda dotterbolag till Omegapoint Group AB och både Rikard Dahl och Daniel Lennartsson tar plats i koncernledningen. Samtliga befintliga ägare och anställda fortsätter i sina nuvarande roller. Alla uppdrag löper vidare som planerat.

I förlängningen innebär samgåendet positiva effekter för näringsliv och arbetsmarknad i regionen, då ett mer kraftfullt gemensamt erbjudande lockar både nya kunder och medarbetare.

Samgåendet ger Örebro en starkare position inom systemintegration, molntjänster och digital säkerhet samt skapar tillväxtpotentialer, även internationellt, inom en långsiktigt intressant nisch.

För mer information

Johan Malmliden, vd Omegapoint Group AB

070-915 88 33

johan.malmliden@omegapoint.se

Rikard Dahl, vd Integrationsbolaget AB

070-662 67 97

rikard@integrationsbolaget.se

Daniel Lennartsson, vd Molnbolaget AB

070-523 79 64

daniel@molnbolaget.com

Om företagen

Omegapoint är ett ledande svenskt konsultbolag med en vision om en digital värld där alla vågar. Med expertis inom cybersäkerhet och säker digitalisering hjälper de sina kunder att utveckla sin affär och skydda den mot cyberhot. Företaget växer och omsatte 496 MSEK år 2020. Omegapoint bildades 2001 och är delvis medarbetarägt. Idag är de 400 konsulter i Stockholm, Göteborg, Malmö, Umeå och Uppsala. Kulturen kännetecknas av en vilja att alltid bli bättre och Omegapoint sticker ut med sitt stora fokus på kompetensutveckling. För mer information besök gärna omegapoint.se

Integrationsbolaget är ett högspecialiserat konsultföretag med expertkunskaper inom systemintegration baserat på ledande teknologier i molnet och on-premises. Företaget startade 2011 och är idag 45 medarbetare med lång erfarenhet och hög utbildningsnivå i Örebro och Stockholm. Integrationsbolaget växer och omsatte 50 MSEK år 2020. För mer information besök gärna integrationsbolaget.se

Molnbolaget är experter inom molnbaserade lösningar, infrastruktur, plattformslösningar och Officenära tjänster med en 24/7 bemannad supportorganisation. Företaget startade 2016 och är idag 15 medarbetare i Örebro och Stockholm. År 2020 omsatte Molnbolaget 20 MSEK. De är utsedda guldpartners till Microsoft inom Microsoft 365 och Azure. För mer information besök gärna molnbolaget.com

